

Komenda Główna Straży Granicznej

<http://www.strazgraniczna.pl/pl/straz-graniczna/brak/nabor-do-sluzby/3617,Nabor-do-sluzby.html>
2019-06-26, 16:00

Nabór do służby

Andrzej Kucharski
12.07.2016

W 2019 r. przewidywane są terminy przyjęć do służby w Straży Granicznej w miesiącach:

lutym, czerwcu i październiku.

Najbliższe egzaminy w ramach II etapu postępowania kwalifikacyjnego prowadzonego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej

odbędą się:

Centralny Ośrodek Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie w dniach
10-12 września 2019 r.

UWAGA

Od dnia 7 maja 2018 r. uczestnictwo kandydata w testach sprawności fizycznej uzależnione jest od uzyskania przez kandydata (we własnym zakresie) „Zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do udziału w teście sprawności fizycznej”.

Zaświadczenie nie może być wydane wcześniej niż 30 dni przed przystąpieniem do testu.

Ważne:

Z opinii lekarskiej powinno jasno i wyraźnie wynikać, że: „brak jest przeciwwskazań do udziału w teście sprawności fizycznej.”

Nabór do służby w Straży Granicznej prowadzony jest w następujących jednostkach:

[Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu](#)

[Karpacki Oddział Straży Granicznej w Nowym Sączu](#)

[Morski Oddział Straży Granicznej w Gdańsku](#)

[Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie](#)

[Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim](#)

[Nadwiślański Oddział Straży Granicznej w Warszawie](#)

[Podlaski Oddział Straży Granicznej w Białymstoku](#)

[Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu](#)

[Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie](#)

[Centralny Ośrodek Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie](#)

[Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie](#)

[Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu](#)

[Komenda Główna Straży Granicznej](#)

Zgodnie z decyzją Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 30 kwietnia 2013 r. nabór do Komendy Głównej Straży Granicznej został wstrzymany. Jednakże, uprzejmie informujemy, że Komendant Główny Straży Granicznej, od dnia 15 lutego 2017 r. wznowił nabór do służby przygotowawczej w Komendzie Głównej Straży Granicznej wyłącznie w zakresie pionu lotnictwa Zarządu Granicznego Komendy Głównej Straży Granicznej.

Dokumenty od kandydatów do Komendy Głównej Straży Granicznej (al. Niepodległości 100, Warszawa) przyjmowane będą tylko po wcześniejszym ustaleniu daty ich złożenia pod nr tel. 22 513 5420, 22 513 5312 (poniedziałek, wtorek oraz czwartek w godzinach 10⁰⁰-14⁰⁰) lub za pomocą poczty elektronicznej: woin.bkisz@strazgraniczna.pl

[Warunki przyjęcia do służby przygotowawczej i stałej w SG](#)